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Till  

FN-föreningar och FN-distrikt 

 
Nominering till våra priser MR-pristagare 2022, Årets FN-vän, Årets FN-
supporter samt Årets FN-ungdom 
 

I år utlyser vi nominering till våra priser redan nu för att ni ska ha möjlighet att ta med det 
som en punkt vid era årsmöten, då vi på detta sätt har förhoppningen att kännedom om våra 
priser sprids och att det ska bli fler som nomineras till dem. Läs nedan instruktion med länkar 
till nomineringsblanketter. 
 
MR-pristagare 2022  
2014 instiftade Svenska FN-förbundet ett årligt pris för att uppmärksamma enskilda personers 
arbete med att stärka de mänskliga rättigheterna i Sverige. Nu är det dags att nominera 
kandidater till 2022 års MR-pris och FN-förbundet bjuder in alla FN-föreningar, FN-distrikt 
och anslutna riksorganisationer att nominera en (1) kandidat vardera.  
 
Pristagaren ska vara en enskild person som gjort särskilt betydelsefulla insatser för att stärka 
arbetet med mänskliga rättigheter i Sverige, och utses efter inkomna nomineringar av FN-
förbundets styrelse. Priset delas ut i samband med Sveriges nationaldag den 6 juni och utgörs 
av ett diplom, ingen prissumma utgår.  
 
Pristagarens gärning kan omfatta olika typer av insatser för att stärka MR-arbetet i Sverige, men 
en förutsättning är att personen arbetat för att främja mänskliga rättigheter nationellt. (Det kan 
exempelvis vara en journalist eller debattör, företagsledare, rektor för en skola, aktivist, en 
politiker eller liknande).  
Här nämns några av tidigare pristagare Linnéa Claeson, opinionsbildare, nätaktivist och 
handbollsproffs, Amanda Kernell, regissör och manusförfattare, Katarina Wennstam, 
journalist och författare, Hédi Fried för sitt arbete med att informera om antisemitism och förra 
årets pris gick till polisen och författaren Simon Häggström. 
  
Nominerar gör man på vår hemsida och nomineringarna ska vara FN-förbundet tillhanda 
senast den 11 mars. 
Fyll i det elektroniska nomineringsformuläret på https://fn.se/arets-mr-pris/  klicka här 
där ni med max 100 ord motiverar varför just er kandidat är värd utnämningen.  
 
Har ni frågor vänligen kontakta mrpristagare@fn.se 
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Årets FN-vän och FN-supporter  
Årets FN-vän 
Utnämningen av Årets FN-vän är ämnad en person eller en organisation i Sverige som genom 
sina handlingar och/eller verksamhet verkat med betydande insatser till stöd för FN. Det brukar 
ofta vara en person som har synts i den nationella debatten och i det offentliga samtalet om FN. 
Priset delas ut årligen. Det utgår ingen prissumma. Tidigare FN-vänner har varit bl a varit Åsa 
Regnér 2021, Rolf Ekéus 2020, Olof Skoog 2019, Beatrice Fihn 2018, Yasmine Sherif 2017, 
Staffan de Mistura 2016, Anders Kompass 2015, Thomas Hammarberg 2014, Hans Corell 2013 
och Margot Wallström 2012. 
 
Årets FN-supporter 
Utnämningen av Årets FN-supporter riktar sig till den svenska FN-rörelsen och är ämnad en 
enskild medlem, FN-förening, FN-distrikt eller ansluten riksorganisation som genom sina 
handlingar eller verksamhet gjort engagerade insatser till stöd för FN eller FN-förbundet. 
Prissumman för Årets FN-supporter är på 10 000 kronor. Tidigare FN-supportrar har bl a varit 
Margaretha Feldt 2021, Marianne Andersson 2020, Torsten Larsson 2019, Gillian Nilsson 2018, 
Elsa Tegstam 2017, Birgit Ericsson 2016, Lovisa Fhager Havdelin 2015, Sonja Gardefjord 2014, 
Gunborg Hedqvist 2013 och UNg Helsingborg 2012. 
 
Nominerar gör man på vår hemsida senast den 6 maj 2022  
FN-föreningar, FN-distrikt och anslutna riksorganisationer har möjlighet att nominera en (1) 
kandidat vardera. 
Fyll i nomineringsformuläret på vår hemsida https://fn.se/engagera-dig/engagera-dig-lokalt-
lokalforeningar/arets-fn-van/  klicka här där ni med max 200 ord motiverar varför just er 
kandidat är värd utnämningen. 
Årets FN-vän och Årets FN-supporter utses sedan av FN-förbundets styrelse. Vid frågor vänd 
er gärna till gsassistent@fn.se 
 
Årets FN-ungdom 
Årets FN-ungdom ska vara en medlem i åldern 16-26 år som har gjort det där lilla extra för att 
föra FN-tanken och FN-rörelsen framåt och gärna på ett kreativt sätt! Pristagaren utses av 
FN-förbundets styrelse och vinsten är på 10 000 kronor. 
FN-föreningar, FN-distrikt, medlemmar och anslutna riksorganisationer har nu möjlighet att 
nominera en (1) kandidat till årets FN-ungdom. 
Tidigare pristagare är Albin Oscarsson 2021, Felicia Sandin 2020, Caroline Slotte 2019 och 
Lovisa Åkesson samt Julia Fridell 2018. 
 
Nominerar gör man på vår hemsida https://fn.se/ung/nominera-arets-fn-ungdom/ klicka 
här senast den 6 maj 2022.  
Har ni frågor om Årets FN-ungdom kontakta forening@fn.se 
  
Med vänlig hälsning 
 
Cecilia Tengroth 
Generalsekreterare 
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